
 
 

UCHWAŁA NR LVI/278/2023 
RADY GMINY W KRZYNOWŁODZE MAŁEJ 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LV/276/2023 Rady Gminy w Krzynowłodze Małej z dnia 30 listopada 
2023 r. w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. poz.40, 572, 1463, 
1688) Rada Gminy w Krzynowłodze Małej uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LV/276/2023 Rady Gminy w Krzynowłodze Małej z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości. (Dz. U. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 14170). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Stryjewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 14582


	UCHWAŁA NR LVI/278/2023 RADY GMINY W KRZYNOWŁODZE MAŁEJ z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-15T14:28:01+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




